// Mt 27,57-61 La sepoltura // Lc 23,50-55 // Gv 19,38-42

⁴²Venuta ormai la sera, poiché era la Parasceve, cioè la vigilia del sabato,

⁴³Giuseppe d'Arimatea, membro autorevole del sinedrio, che aspettava anch'egli il regno di Dio, con coraggio andò da Pilato e chiese il corpo di Gesù.

⁴⁴Pilato si meravigliò che fosse già morto e, chiamato il centurione, gli domandò se era morto da tempo. ⁴⁵Informato dal centurione, concesse la salma a Giuseppe.

⁴⁶Egli allora, comprato un lenzuolo, lo depose dalla croce, lo avvolse con il lenzuolo e lo mise in un sepolcro scavato nella roccia. Poi fece rotolare una pietra all'entrata del sepolcro. ⁴⁷Maria di Màgdala e Maria madre di Ioses stavano a osservare dove veniva posto.

15.33 Et facta hora sexta tenebrae factae sunt per totam terram usque in horam nonam **15.34** et hora nona exclamavit Iesus voce magna dicens Heloi Heloi lama sabachthani quod est interpretatum Deus meus Deus meus ut quid dereliquisti me

15.35 et quidam de circumstantibus audientes dicebant ecce Heliam vocat

15.36 currens autem unus et implens spongiam aceto circumponensque calamo potum dabat ei dicens sinite videamus si veniat Helias ad deponendum eum

15.37 Iesus autem emissa voce magna exspiravit **15.38** et velum templi scissum est in duo a sursum usque deorsum

15.39 videns autem centurio qui ex adverso stabat quia sic clamans exspirasset ait vere homo hic Filius Dei erat.

15.40 Erant autem et mulieres de longe aspicientes inter quas et Maria Magdalene et Maria Iacobi minoris et Ioseph mater et Salome **15.41** et cum esset in Galilaea sequebantur eum et ministrabant ei et aliae multae quae simul cum eo ascenderant Hierosolyma.

15.42 Et cum iam sero esset factum quia erat parasceve quod est ante sabbatum

15.43 venit Ioseph ab Arimathia nobilis decurio qui et ipse erat expectans regnum Dei et audacter introiit ad Pilatum et petiit corpus Iesu

15.44 Pilatus autem mirabatur si iam obisset et accersito centurione interrogavit eum si iam mortuus esset **15.45** et cum cognovisset a centurione donavit corpus Ioseph

15.46 Ioseph autem mercatus sindonem et deponens eum involvit sindone et posuit eum in monumento quod erat excisum de petra et advolvit lapidem ad ostium monumenti

15.47 Maria autem Magdalene et Maria Ioseph aspiciabant ubi poneretur.

CAPITOLO 16

La tomba vuota. Messaggio dell'angelo

Καὶ διαγενομένου τοῦ σαββάτου Μαρία ἡ Μαγδαληνὴ καὶ Μαρία ἡ [τοῦ] Ἰακώβου καὶ Σαλώμη ἠγόρασαν ἀρώματα ἵνα ἐλθοῦσαι ἀλείψω-
σιν αὐτόν. **16.2** καὶ λίαν πρωὶ τῇ μιᾷ τῶν σαββάτων ἔρχονται ἐπὶ τὸ
μνημεῖον ἀνατείλαντος τοῦ ἡλίου. **16.3** καὶ ἔλεγον πρὸς ἑαυτάς, Τίς ἀποκυλίσει
ἡμῖν τὸν λίθον ἐκ τῆς θύρας τοῦ μνημείου; **16.4** καὶ ἀναβλέψασαι θεωροῦσιν ὅτι
ἀποκεκύλισται ὁ λίθος· ἦν γὰρ μέγας σφόδρα.